

Årsredovisning

för

Alicia Vård och Omsorg AB

556978-7004

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alicia Vård och Omsorg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 1 - 23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sigtuna 30 / 1 - 23

Simin Torkzadeh



Styrelsen för Alicia Vård och Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vård, omsorg, HVB hem, kosmetisk vård, hushållnär tjänster, städ och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått nya projekt och ökat antal kunder, därför omsättningen steg kraftigt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 057	11 330	11 487	6 769
Resultat efter finansiella poster	1 319	-138	1 276	-8
Soliditet (%)	32,1	30,6	45,2	21,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	554 632	58 823	663 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:		58 824	-58 824	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			804 386	804 386
Belopp vid årets utgång	50 000	213 456	804 385	1 067 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 455
årets vinst	804 386
	1 017 841
disponeras så att till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie) i ny räkning överföres	350 000
	667 841
	1 017 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 056 579	11 330 039
Övriga rörelseintäkter		1 312 524	479 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 369 103	11 809 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-97 925	0
Övriga externa kostnader		-1 214 301	-1 133 100
Personalkostnader	2	-13 508 567	-10 609 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 730	-182 180
Övriga rörelsekostnader		-13 827	0
Summa rörelsekostnader		-15 025 350	-11 924 921
Rörelseresultat		1 343 753	-115 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 063	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 445	-22 300
Summa finansiella poster		-24 382	-22 242
Resultat efter finansiella poster		1 319 371	-137 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	214 673
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	214 673
Resultat före skatt		1 019 371	76 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 985	-18 164
Årets resultat		804 386	58 824

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

427 432

372 950

Summa materiella anläggningstillgångar

427 432

372 950

Summa anläggningstillgångar

427 432

372 950

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 097

896

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 538 386

1 032 506

Summa kortfristiga fordringar

1 541 483

1 033 402

Kassa och bank

Kassa och bank

2 307 005

981 304

Summa kassa och bank

2 307 005

981 304

Summa omsättningstillgångar

3 848 488

2 014 706

SUMMA TILLGÅNGAR

4 275 920

2 387 656

Balansräkning

Not 2022-07-31 2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 455

554 631

Årets resultat

804 386

58 824

Summa fritt eget kapital

1 017 841

613 455

Summa eget kapital

1 067 841

663 455

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

385 327

85 327

Summa obeskattade reserver

385 327

85 327

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

360 703

298 364

Summa långfristiga skulder

360 703

298 364

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

179 449

154 590

Leverantörsskulder

28 896

30 340

Skatteskulder

94 872

151 834

Övriga skulder

423 750

179 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 735 082

824 131

Summa kortfristiga skulder

2 462 049

1 340 510

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 275 920

2 387 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	22	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	954 700	871 900
Inköp	349 039	157 800
Försäljningar/utrangeringar	-211 800	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 091 939	954 700
Ingående avskrivningar	-581 750	-418 926
Försäljningar/utrangeringar	107 973	19 356
Årets avskrivningar	-190 730	-182 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-664 507	-581 750
Utgående redovisat värde	427 432	372 950

2023022308057

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-07-31	2021-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
	39 106	9 175
	39 106	9 175

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
	519 472	372 950
	519 472	372 950

2023022308058

Sigtuna den 30 januari 2023

Simin Torkzadeh
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats ³⁰ / 1 - 23

Magnus Mats Johan Hedin
Auktoriserad revisor
